
 

 

                                                                                            

 

 

УКРАЇНА 

       ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                               Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 22 лютого 2022 р.                       с. Тупичів                                          № 18-о.д. 

Про  перенесення робочих днів 

у 2022 році  

       Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2021 
року № 1004-р «Про перенесення робочих днів у 2022 році», з метою забезпечення 
раціонального використання робочого часу і створення сприятливих умов для 
святкування у 2022 році 8 березня — Міжнародного жіночого дня та 28 червня — 

Дня Конституції України, зобов’язую: 

1. Перенести для працівників  виконавчого комітету, комунальних  закладів і 
установ Тупичівської сільської ради, яким установлено п’ятиденний робочий 
тиждень із двома вихідними днями в суботу та неділю, робочі дні з: 

         понеділка 7 березня на суботу 12 березня; 
         понеділка 27 червня на суботу 2 липня  

       2. Керуючій справами виконавчого комітету Г. О. Феськовець дане 
розпорядження довести до відома керівників всіх комунальних установ, закладів і 
підрозділів Тупичівської сільської ради. 

 

         3. Відповідальним за ведення табелів врахувати перенесення робочих днів в 
табелях на заробітну плату. 
 

         4. Головному бухгалтеру Б. О. Шпак забезпечити проведення розрахунків 
оплати праці відповідно до змін, зазначених у даному розпорядженні, згідно з 
чинним законодавством. 
 

            5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.                  
                         

                                                                                                                                                 

Сільський голова                                             Лариса  ШОВКОВА                             


